Ergebnisliste Schwimmen 16.07.2016

Name Verein Zeit

Erwachsene mannlich ab Jahrgang 99 und alter 1000 m

Platz Zeit
1 Harald Schuhmann Post SV 14,35
2 Jurgen Hartmann Post SV 15,19
3 Altmann Dominik Wasserwacht Weilheim 17,10
4  Michael Ofele Wasserwacht Weilheim 17,19
5 Wolfgang Reichl Post SV 22,13

Erwachsene weiblich ab Jahrgang 99 und &lter 1000 m

Platz Zeit
1 Jessica Dorsch Post SV 18,52
2 Kiristina Hirschauer 26,05
3 Claudia Albert 28,05

Jugend méannlich Jahrgang 2000 - 2003 400 m

Platz Zeit
1 Lukas Parockinger TSV Weilheim 5,38
2 Florian Hartle Post SV 6,43
3 Julian Lampe Post SV 6,47
4  Paul Ponschab Post SV 7,11
5 Fabian Gebhardt Post SV 7,39
6 Florian Weil3 Post SV 7,40
7 Jens Himmelstadt Wawa Weilheim 7,42
8 Benedikt Meyer Wawa Weilheim 7,44
9 Bastian Sinner Wawa Weilheim 9,38
10 Laurenz Hecher Wawa Weilheim 10,53
11 Mario Dietrich Wawa Weilheim 10,57

Jugend weiblich Jahrgang 2000 - 2003 400 m

Platz Zeit
1 Penelope Dey Post SV 6,45
2 Alina Franz TSV Weilheim 6,53
3 Sandra Plétz Post SV 7,02
4 Larissa Sedimayr Post SV 7,46
5 Hannah Sedimayr Post SV 8,13
6 Janina Dorsch Post SV 8,25

Kinder mannlich 2004 - 2006 400 m
Platz Zeit
1 Michael Hartel Post SV 8,21
2 Christian Widder Post SV 9,40




Platz

apbrwmnN

Platz

Ok, WN

Platz

Kinder weiblich 2004 - 2006 400 m

Catharina Rohm
Sarah Pusch
Viktoria Braun
Lisa Pusch
Clara Berger

Post SV Weilheim
TSV Weilheim
TSV Weilheim
TSV Weilheim
Post SV Weilheim

Bambinis mannlich 2007 1 100m

Nick Noding
Jonas Maul3ner
Moritz Hartmann
Fritz Bayerlein
Tim Bergmann
Ben Pickenhahn

Post SV

Wasserwacht Weilheim
Post SV

Wasserwacht Weilheim
Post SV

Wasserwacht

Bambinis weiblich 2007 und jinger

Ina Sattler
Lea Pickenhahn

Wasserwacht
Wasserwacht

Zeit
8,05
8,22
8,51
8,57
8,59

Zeit
2,13
2,35
2,40
2,51
2,58
3,50

Zeit
3,07
3,22



